
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ПЕРМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СЫЛВЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  

 

ПРИКАЗ 

 

24.09.2013                   № 113/1 

 

О режиме работы школы  

на 2013 – 2014 учебный год 

 

 На основании Устава школы и решения Управляющего совета от 

24.09.2013 года протокол № 20 

        ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить режим работы школы на 2013 – 2014 учебный год 

 Учебные занятия проводить:  

- по пятидневной учебной неделе в 1 – 3 классах, С(К)К, 5 – 7;   

- по шестидневной учебной неделе  в 4, 8 – 11 классах. 

 Распределение классов по сменам: 

I смена – 1, 3, 5, С(К)К, 9,10,11;  

II смена – 2, 4, 6, 7, 8. 

 Начало уроков:  

     I смена –  с 8.15 часов;  

II смена – с 14.00 часов. 

 Продолжительность урока 40 минут. 

 Продолжительность перемен не менее 10минут. 

2. Утвердить учебный график (приложение № 1) 

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы                С.А.Федурина 

 

 

 
 


